UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE TULA-TEPEJI

Estado Analitico de Ingresos
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2024
(Cifras en Pesos)

Ingreso
iaci Diferencia
Rubro de Ingresos Estimado Ag]:[r:;?;:;y Modificado Devengado Recaudado
(1) (2) (3=1+2) (4) (5) (6=5-1)

Impuestos 0 0 0 0 0 0
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0 0 0 0 0 0
Contribuciones de Mejoras 0 0 0 0 0 0
Derechos 0 0 0 0 o] 0
Productos 37,200 192,669 229,869 229,869 229,869 192,669
/Aprovechamientos 0 0 0 0 0 0
Ingresos por Venta de Bienes, Prestacidnde Servicios'y 36,851,412 4354387 41,205,799 38,769,887 38,769,887 1,918,475
Otros Ingresos
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos
Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos 0 0 0 0 0 0
de Aportaciones
Jrensfetencias; Asignaciones;Subsidiosy 92,440,868 61,615,201 154,056,069 154,056,069 154,056,069 61,615,201
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Ingresos Derivados de Financiamientos 0 0 0 0 0 0
Total 129,329,480 66,162,257 195,491,737 193,055,825 193,055,825

Ingresos excedentes 63,726,345

Estado Analitico de Ingresos

Por Fuente de Financiamiento

Estimado

Ampliaciones /

Ingreso

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de
los Municipios
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Participaciones, Aportaciones, Convenios,
Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y
Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Ingresos de los Entes Pablicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Organos Auténomos y
del Sector Paraestatal o Paramunicipal, asi como de
las Empresas Productivas del Estado
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Productos
Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de
Servicios y Otros Ingresos
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Ingresos derivados de financiamiento
Ingresos Derivados de Financiamientos

129,329,480

0
37,200

36,851,412

92,440.868

(Reducciones)

66,162,257

0
192,669

4,354,387

61,615,201

195,491,737

0
229,869

41,205,799

154,056,069

193,055,825

0
229,869

38,769,887

154,056,069

193,055,825

0
229,869

38,769,887

154,056,069

63,726,345

0
192,669

1,918,475

61,615,201

Total

129,329,480

66,162,257

195,491,737

193,055,825

193,055,825

Elaboré

9

Ingresos excedentes

63,726,345

3 te Rftin

T >

Autorizo

—Hector hscchedw Gurrel—
Director de Planeacicn y Evaluacio

rd

Nel HétHande™
Departamento de PRogramacién y
Presupuesto

Irasema ErpéstinaL.inares Medina
S~ Rectora




