

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE TULA-TEPEJI

Estado Analítico de Ingresos Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2024 (Cifras en Pesos)



Rubro de Ingresos	Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	Diferencia
	(1)	(2)	(3= 1 + 2)	(4)	(5)	(6= 5 - 1)
Impuestos	0	0	0	0	0	C
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0	0	0	0	0	
Contribuciones de Mejoras	0	0	0	0	0	C
Derechos	0	0	0	0	0	C
Productos	37,200	192,669	229,869	229,869	229,869	192,669
Aprovechamientos	0	0	0	0	0	C
Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos	36,851,412	4,354,387	41,205,799	38,769,887	38,769,887	1,918,475
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	0	0	0	0	0	(
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	92,440,868	61,615,201	154,056,069	154,056,069	154,056,069	61,615,20
Ingresos Derivados de Financiamientos	0	0	0	0	0	(
Total	129,329,480	66,162,257	195,491,737	193,055,825	193,055,825	
-	Ingresos excedentes					63,726,34

Estado Analítico de Ingresos		The state of the s				
Por Fuente de Financiamiento	Estimado	Ampliaciones / (Reducciones)	Modificado	Devengado	Recaudado	Diferencia
Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de						
los Municipios	0	0	0	0	0	0
Impuestos	0	0	0	0	0	0
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0	0	0	0	0	0
Contribuciones de Mejoras	0	0	0	0	0	0
Derechos	0	0	0	0	0	0
Productos	0	0	0	0	0	0
Aprovechamientos	0	0	0	0	О	ol
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	0	0	0	0	0	0
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	0	0	0	0	0	o
Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las Empresas Productivas del Estado	129,329,480	66,162,257	195,491,737	193,055,825	193,055,825	63,726,345
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0	0	0	0	0	o
Productos	37,200	192,669	229,869	229,869	229,869	192,669
Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos	36,851,412	4,354,387	41,205,799	38,769,887	38,769,887	1,918,475
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	92,440.868	61,615,201	154,056,069	154,056,069	154,056,069	61,615,201
Ingresos derivados de financiamiento	0	0	0	0	0	o
Ingresos Derivados de Financiamientos	0	0	0	0	0	0
Total	129,329,480	66,162,257	195,491,737	193,055,825	193,055,825	
	Ingresos excedentes					63,726,345

Elaboró

Nell Agua o Hét-ándeT
Jefa or Departamento de PRogramación y Presupuesto

Revisó

Hector hsccbedw Gurrc Director de Planeacion y Evaluación

Autorizó

Irasema Erpéstina Linares Medina Rectora